UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

DIRETORIA

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 05/2021

Boa Vista, 18 de março de 2021

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº

778/2020/GR,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação

dos PTD’s 2021 e dos Relatórios PTD’s 2020.

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO
FRANCISCO DOS SANTOS SILVA EAGRO PRESIDENTE

CRISTIANO FARKAS TONELLO EAGRO MEMBRO

DANIELA CAVALCANTE DOS SANTOS

CAMPOS
EAGRO MEMBRO

FERNANDO GOMES DE SOUZA EAGRO MEMBRO

MANUELLA MARINHO FERREIRA EAGRO MEMBRO

SUENIA KDIDIJA DE ARAUJO FEITOSA EAGRO MEMBRO

2. A Comissão terá 30 dias para a finalização dos trabalhos.